
 

 

令和６年８月吉日 

ＫＯＢＥシニア元気ポイント登録者のみなさま 

KOBE シニア元気ポイント事務局 

  

2024 兵庫運河祭での活動者募集について 

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素はＫＯＢＥシニア元気ポイントの活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2024 兵庫運河祭のブース等でのボランティアにおいて、ＫＯＢＥシニア元気ポイントの活動者枠を設け

ていただきました。 

兵庫運河祭は、今年で 24 回目を迎える、兵庫運河や周辺地域を盛り上げるためのお祭りです。一緒に運営

を行い、兵庫運河祭を盛り上げていきましょう! 

 

１．活動 内 容  

   イベントブースでの運営補助、会場までの案内誘導、会場案内・列整理、チラシ配布、 

アンケート実施、会場清掃等 

 

２．活動 日 時・ 募 集 人数 【 小雨決 行・ 荒 天中 止 】  

   令 和６ 年 10 月 14 日（ 月 ・祝 ）  

活動時間:➀10:00～14:30（集合時間 10:00）35 名程度 

②13:30～18:00（集合時間 13:30）35 名程度 

 

３．集合 場 所・ 活 動 場所  

    新川 運 河キャナルプロムナード（ イオンモール神 戸 南） 付 近  

※集 合場 所の詳細は活動 決 定通 知 書に記 載いたします。 

 

４．活動ポイント 

500 ポイント  

 

５．交通 費 ・食 事について 

交通費・食事の支給はありません。（必要な方はご自身でご用意ください） 

 

 

 



 

 

 

６．応募 方 法  

     下記申込フォームアドレス、または QR コードからご応募ください。  

 https://kobe-pointweb.jp/event/ungafes2024 

 

申込フォームまたは QR コードからお申込できない方は 

   下記ＫＯＢＥシニア元気ポイント事務局までお電話ください。 

【電話】 078-335-6543 （受付時間 : 平日 9:00～17:00 ※土曜・日曜・祝日除く） 

 

７．申込 締 切  

令和６年９月 16 日（月・祝） 

※定員数以上のお申込があった場合は抽選となります。 

※活動決定者にのみ、令和６年 9 月下旬頃に詳細のご連絡を電子メールにてお送りします。 

※抽選に外れた方にはご連絡致しませんので、ご了承ください。 

 

８．注意 事 項  

・ＫＯＢＥシニア元気ポイントの活動者枠への申込にあたっては、申込フォームに記載の 

注意事項をご確認いただき、同意の上お申込ください。 

・当日は、神戸市職員・担当スタッフの指示に従い、途中適宜休息をお取りいただけます。 

・ＫＯＢＥシニア元気ポイントに登録されている方のみご応募いただけます。 

・更衣場所はありません。あらかじめ動きやすい服装でお越しください。（活動中の怪我防止のため

短パン・サンダルの着用はご遠慮下さい。） 

・当日は日中屋外での活動となります。帽子など暑さ対策はご自身にてお願い致します 

・活動場所での活動や配置等については、神戸市職員・担当スタッフの指示に従っていただきます。 

・活動時の写真や動画を主催者やＫＯＢＥシニア元気ポイントのホームページ・広報誌の広告媒

体等で使用させていただく場合がございます。 

・抽選にて決定された方がキャンセルした場合は、抽選に外れた方へ活動依頼のご連絡をさせて 

いただく可能性がございます。 

   ・集合場所の近隣に当活動の為の駐車場はございません。公共交通機関にてお越しください。 

・当日雨天の場合、荒天の場合は中止、小雨の場合は決行です。雨天時は雨具を持参下さい。 

・ご不明点は下記事務局までお問い合わせください。 

 
ＫＯＢＥシニア元気ポイント事務局 

神戸市中央区三宮町 1-9-1 センタープラザ 1007 
TEL:078-335-6543 FAX:078-335-6542 メール:desk@kobepoint.jp 
受付時間:平日 9:00～17:00（土日祝日、年末年始を除く） 


